
DANE TELEADRESOWE LEŚNICTW 

Nazwa i adres Leśnictwa Imię i nazwisko Stanowisko 
Nr telefonu 

stacjonarnego 

Nr telefonu 

komórkowego 
Adres e-mail 

LEŚNICTWO TRYNOSY 

Trynosy 28 A  

07-302 Jelonki 

Janusz Pepłowski Leśniczy 29 746 12 22 606 925 611 janusz.peplowski@warszawa.lasy.gov.pl 

Damian Stepnowski Podleśniczy - 531 823 046 damian.stepnowski@warszawa.lasy.gov.pl  

LEŚNICTWO GRUDZIE 

Budy Grudzie 49/2 

07-300 Ostrów Mazowiecka 

Zdzisław Reluga Leśniczy - 604 904 372 zdzislaw.reluga@warszawa.lasy.gov.pl 

Piotr Wiernicki Podleśniczy - 606 925 619 piotr.wiernicki@warszawa.lasy.gov.pl 

LEŚNICTWO KALINOWO 

Budy Grudzie 49/1  

07-300 Ostrów Mazowiecka 

Hubert Legacki Leśniczy - 604 905 487 hubert.legacki@warszawa.lasy.gov.pl 

Paulina Latańska Podleśniczy - 604 905 642 paulina.latanska@warszawa.lasy.gov.pl  

LEŚNICTWO BIEL 

Żachy Pawły  

07-300 Ostrów Mazowiecka 

Mariusz Rostkowski Leśniczy 29 746 24 72 536 879 000 mariusz.rostkowski@warszawa.lasy.gov.pl  

Przemysław Kowalczyk Podleśniczy  604 256 879 przemyslaw.kowalczyk@warszawa.lasy.gov.pl 

LEŚNICTWO NAGOSZEWKA 

Nagoszewka I  1B 

07-300 Ostrów Mazowiecka 

Piotr Deresz Leśniczy 29 645 91 09 606 925 631 piotr.deresz@warszawa.lasy.gov.pl 

Hubert Kaczyński Podleśniczy - 606 45 6917 hubert.kaczynski@warszawa.lasy.gov.pl  

LEŚNICTWO TURKA 

Laskowizna 1A 

07-306 Brok 

Marek Łosiński Leśnicy 29 745 81 23 606 456 841 marek.losinski@warszawa.lasy.gov.pl 

Mariusz Orzoł Podleśniczy - 608 880 075 mariusz.orzol@warszawa.lasy.gov.pl 

LEŚNICTWO ANTONOWO 

Nowa Grabownica 70 A 

07-300 Ostrów Mazowiecka 

Kamil Narewski Leśniczy - 608 297 552 kamil.narewski@warszawa.lasy.gov.pl 

Franciszek Górski Podleśniczy - 606 456 897 franciszek.gorski@warszawa.lasy.gov.pl 

LEŚNICTWO ORŁO 

Orło 15 

07-320 Małkinia 

Arkadiusz Rosiński Leśniczy 29 644 71 75 608 688 073 arkadiusz.rosinski@warszawa.lasy.gov.pl 

Grzegorz Pawłowski Podleśniczy - 533 862 000 grzegorz.pawlowski1@warszawa.lasy.gov.pl 

LEŚNICTWO OSUCHOWA 

Nowa Osuchowa  

ul. Cicha 23 

07-308 Poręba 

Zbigniew Narewski Leśniczy 29 645 91 69 606 925 615 zbigniew.narewski@warszawa.lasy.gov.pl 

Marta Gębicka Podleśniczy - 534 706 132 marta.gebicka@warszawa.lasy.gov.pl  

LEŚNICTWO NOWINY 

Dudowizna 46  

07-308 Poręba 

Radosław Jurkiewicz Leśniczy 29 596 66 27 606 925 613 radoslaw.jurkiewicz@warszawa.lasy.gov.pl 

Adam Kaczmarczyk Podleśniczy - 784 506 286 adam.kaczmarczyk@warszawa.lasy.gov.pl 

LEŚNICTWO BRZOSTOWA 

ul. Brzostowa 51  

07-306 Brok 

Sylwester Runo Leśniczy 29 745 70 04 602 322 943 sylwester.runo@warszawa.lasy.gov.pl 

Andrzej Brzostek Podleśniczy - 606 925 624 andrzej.brzostek@warszawa.lasy.gov.pl 

OŚRODEK HODOWLI ZWIERZYNY 

„BROK” 

Bojany 1,  

07-306 Brok 

Olgierd Jabłoński Leśniczy - 604 789 802 olgierd.jablonski@warszawa.lasy.gov.pl 
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